n^^ barone-
ex transverso usque ad Arkilleshou, & inde per medium Arkilleshou usque ad Pilegrimescrosschahe, thum.

et inde descendendo usque ad viam quec ducit per medium Titleshou, sequendo prsedictam viam,

usque ad Caldewelle, sequendo Caldewelle sic usque in aquam de Yrewell; ac inde descendendo usque

ad Titleshoubroc, et ascendendo per Titleshoubroc usque ad viam quae ducit per medium Titleshou, et

inde versus occidentem, sequendo semitam, quae dicitur semita latronum, usque ad Salterbrigge; et de

Salterbrigge usque ad viam de Oskelleie. Et sciendum est quod praedicti monachi habebunt de

bosco inter Holcumbe et Titleshougate sufficientiam ad aedificandum et ardendum pastoribus suis, et

ad rationabilem sustentationem averiorum suorum in yeme. Praeterea dedi eis tres acras de prate

sub Arkillihou, juxta Pilegrimescrosschahe, et singulis annis sepes facere eis licebit circa illud pratum,

& circa pratum suum apud Haderleies, prout voluerint. Praeterea licebit eis habere aedificia sua, ubi

Henricus Lunggeiambe mansit, vel alibi versus Querendonam ubi voluerint. Licebit etiam eisdem

illam terram excolere ad victualia pastorum suorum, circa domum in qua idem Henricus mansit, et

communicare ubique cum hominibus de Totingtune, salva eis communa quam antiquitus habere sole-

bant. Hanc autem praedictam pasturam, cum prate praedicto (sicut scriptum est,) dedi et concessi

praedictis monachis, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute aminae meae et antecessorura meo-

rum. Ita tamen quod nullus ballivus, sen serviens, seu ferestarius meus, vel haeredum meorum, in-

quietabit vel molestabit homines vel pastores eorum, in aliquibus rebus, nee in cibis, nisi ex mera

liberalitate eis conferre voluerint. Salva quidem mihi venatione mea, et avibus meis quae alias capiunt

infra praedictas divisas. Quare vole, firmiterque preecipio, ut praenominati monachi habeant et

teneant, et possideant praedictam elemosinam libere, & quiete, pacifice et honorific^, sicut aliqua

elemosina melius et liberius poterit teneri. Et Ego Rogerus et haeredes mei warentizabimus prae-

dictis monachis elemosinam praenominatam contra omnes homines imperpeluum. Hiis teslibus,

Eudone de Lungvilers, Willielmo filio Adae, Gilleberti de Notton, Galfrido Britono, Johanne Dela-

mara, Richardo Delamara, Richaido Blanchard, Ada de Biri, Rogero de Midelton, Henrico persona

de Biri, Roberto de Hep, Alexandre coco, Radulfo Haget, Johanne de Peningestone, Radulfo de Rupe,

Hugone de Hilsome, Richardo de Ramesbothom, Richardo Crudere, Simone clerico, et aliis."